

## PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA PANITIA SELEKSI TERBUKA DAN KOMPETTIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN PURBALINGGA

Sekretariat Jl. Jenderal Soedirman No. 175 Telp. (0281) 891334 Purbalingga 53316

#### PENGUMUMAN

NOMOR: 800/ 055 /Pansel.JPTP/ 03 /2024

#### TENTANG

## HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PADA SELEKSI TERBUKA DAN KOMPETITIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN PURBALINGGA **TAHUN 2024**

Berdasarkan Keputusan Panitia Seleksi Terbuka dan Kompetitif Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten Purbalingga Nomor: 800/054 /Pansel.JPTP/03 /2024 tanggal 8 Maret 2024 tentang Hasil Seleksi Administrasi Pada Seleksi Terbuka dan Kompetitif Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten Purbalingga, bersama ini kami umumkan bagi pelamar yang Memenuhi Syarat (MS) dan Tidak Memenuhi Syarat (TMS) Administrasi, yang namanya tersebut dalam lampiran pengumuman yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari pengumuman ini.

Bagi pelamar yang memenuhi syarat berhak untuk mengikuti tahapan Assesmen, dengan ketentuan sebagai berikut:

Hari / tanggal

Sabtu s/d senin, 9 s/d 11 Maret 2024

Waktu Tempat Cek in, pukul 14.00 wib

Tower UNS dan UNS INN

Jln. Ir. Sutami No. 36A, Jebres, Kec. Jebres, Kota Surakarta

Keterangan

1. Pembagian Tempat Penginapan/Hotel diberitahukan lebih lanjut.

2. Susunan Acara Pelaksanaan Uji Kompetensi / assesmen sebagaimana

terlampir

2. Pemberangkatan Sendiri-sendiri

Demikian pengumuman ini untuk diketahui.

Purbalingga, 8 Maret 2024

MAN PIMPINAN TINGGI PREETUA,

PANITIA SELEKSI TERBUKA DAN KOMPETITIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN PURBALINGGA

HERNI SULASTI, S.H, M.H, CfrA. RINTAH KABUPATEPEHADINA Utama Madya

NIP. 196706101995032002

Lampiran I Pengumuman Panitia Seleksi Terbuka dan Kompetitif

Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten

Purbalingga

Nomor : 800/ 055 /Pansel.JPTP/ 03 /2024

Tanggal : 8 Maret 2024

Tentang Hasil Seleksi Administrasi Pada Seleksi Terbuka dan Kompetitif Jabatan Pimpinan Tinggi

Pratama Kabupaten Purbalingga

### PELAMAR YANG MEMENUHI SYARAT ADMINISTRASI PADA SELEKSI TERBUKA DAN KOMPETITIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN PURBALINGGA

#### 1. STAF AHLI BUPATI BIDANG PEMERINTAHAN DAN KEMASYARAKTAN

No.	Nama Pelamar
1.	Agung Widiarto, SE, M.Si
2.	Danang Nuswantoro, S.STP., M.Si
3.	Drs. Hadiono, ST
4.	Drs. Hendro Prasetyo,ME
5.	Heru Sri Wibowo, S.Sos., M.Si
6.	Imam Khasbulah, S.Sos., ME
7.	Kustinah, S.STP,M.Si
8.	Drs. Muhammad Zainudin
9.	Rida Kusumawati, SP, M.Si
10.	Sapto Suhardiyo, S.STP, ST
11.	Dra. Yuni Rahayu, M.Si

### 2. KEPALA DINAS PEMUDA OLAH RAGA DAN PARIWISATA

No.	Nama Pelamar
1.	Ari Wibowo, S.Sos
2.	R. Budi Setiawan, SE., M.Si
3.	Dedhy Kurniawan Kadar Ismanto, S.STP, M.Si

4.	Heni Rusianti, SE	
5	Joko Sumarno, S.Pd., M.Pd	
6.	Nugroho Priyo Pratomo, ST	
7.	Sri Purwanti, SE	
8.	Wahyudi Pamungkas, S.STP	
9.	Wahyu Permadi,SE	
10.	Wasis Andri Wibowo, S.Pd	

# 3. KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

No.	Nama Pelamar	
1.	Juli Atmadi, S.STP., M.AP	
2.	Nurtedjo, S.Sos	
3.	Panggih Adi Susilo, SH	
4.	Puji Muhlisun, SH	
5.	Sutrisno, S.Sos	
6.	Titis Panjer Rahino, S.STP	

PANITIA SELEKSI TERBUKA DAN KOMPETITIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN PURBALINGGA

KETUA,

NIP. 196706101995032002

Pengumuman Panitia Seleksi Terbuka dan Lampiran II

Kompetitif Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama

Kabupaten Purbalingga

: 800/ 055 /Pansel.JPTP/ 03/2024 Nomor : 8 Maret 2024

Tanggal Tentang Hasil Seleksi Administrasi Pada Seleksi Terbuka dan Kompetitif Jabatan Pimpinan Tinggi

Pratama Kabupaten Purbalingga

### PELAMAR YANG TIDAK MEMENUHI SYARAT ADMINISTRASI PADA SELEKSI TERBUKA DAN KOMPETITIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN PURBALINGGA

NO	Nama Pelamar
1.	Ristanti Dewi Anggraeni, S.P
2.	Suwanto,S.KM., M.AP

PANITIA SELEKSI TERBUKA DAN KOMPETITIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN PURBALINGGA

KETUA,

NIP. 196706101995032002

MERINTAH KABUPATEN Pembina Utama Madya